
zewodniczący 
iatu Bydg skiego 

He ryk 

Uchwa ła Nr 236/XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

zmieniaj ąca uchwałę  Nr 67/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30.12.2003 r. w sprawie podj ęcia w roku 2004 realizacji inwestycji 
pod nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1550C Brzoza —
Prądocin — I etap". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. 
zm.) oraz art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 67/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. 
w sprawie przyj ęcia w roku 2004 realizacji inwestycji pod nazw ą  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1550C Brzoza — Pr ądocin — I etap", 
zmienionej uchwałą  Nr 109/XVIII/04 z 17.06.2004 r. i 135/XXIII/04 
z 28.12.2004 r., wprowadza si ę  następującą  zmianę : 
Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Zakończenie inwestycji i jej rozliczenie umo żliwiło okre ś lenie pe łnej warto ści 

zadania. Jednoczenie, skorygowano wcze śniejszy projekt wydatków na poszczególne 

lata realizacji wynikaj ący z umieszczenia cz ęści środków nie wykorzystanych 

w zeszłym roku na konto niewygasaj ące. 

VVCDNICZĄCY 
bady pwiatu Bydgc sklego 

enryk Eaum 



WOLUNICZĄC Y 
wia ło E3ydgo iegc 

enryk 

Zał. do Uchwały 
Nr 236/ XXXIII/ 2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

Projekt 

finansowania w latach 2004 - 2005r. zadania inwestycyjnego 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1550C Brzoza - Pr ądocin - I etap". 

1. Zakres zadania:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1550C Brzoza - Pr ądocin polegaj ąca na 
poszerzeniu jezdni do 5,5 m, profilowaniu poboczy, u łożeniu nowej 
nakładki bitumicznej na ca łej szeroko ści jezdni. 

2. Koszt zadania inwestycyjnego:  

Lp Zadanie 
Okres 
reali- 
zacji 

Źródło finansowania 

wkład własny 
samorządów 

(z ł ) 
budżet państwa 

(zł ) 

Fundusze 
pomocowe 

(z ł ) 
Razem 

 

a b c d e f 

1. 
Przebudowa drogi 
nr 1550C Brzoza - 
Prądocin - I etap 

2004 149.902 64.993 102.768 317.663 
2005 400 3.393 362.803 366.596 

Z: 150.302 68.386 465.571  684.259 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

